



vypracoval:	Ing. J. Nýdrová			tel.: 485 150 181, 485 150 579 nydrova@nydrle-projekt.cz www.nydrle-projekt.cz	
zodp. projektant:	Ing. Z. Nýdrle				
objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC		čísl.zak.:	133-12	
akce:	REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC		stupeň:	DPS	
			datum:	11/2012	
			měřítko:		
příloha:	ROZPOČET		čísl.výkr.	čísl.soupr.	
			10.	1	

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA  
VÝŠINA, LIBEREC

**Objekt:** 101 SPORTOVNÍ PLOCHY

**Rozpočet:** 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**

**Základní cena:** 9 459 543,99 Kč

**Cena celková:** 9 459 543,99 Kč

**DPH:** 1 986 504,24 Kč

**Cena s daní:** 11 446 048,23 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 9 459 543,99 Kč

**Vypracoval zadání:** Vašíčková

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 26.2.2013

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	091510	B	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ ODRAZOVÁ PRKNA	KS	2,00	2 850,00	5 700,00
1	091510	E	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ STŮL NA STOLNÍ TENIS BETONOVÁ KCE KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,00	13 062,50	39 187,50
1	091510	F	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - SLOUPKY NA TENIS KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	PÁR	1,00	8 360,00	8 360,00
1	091510	G	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - SÍŤ NA TENIS	KUS	1,00	4 037,50	4 037,50
1	091510	H	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - POJÍZDNÁ BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE	KUS	2,00	29 830,00	59 660,00
1	091510	I	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - BRANKY NA MALOU KOPANOU 3x2m, VČ.SÍŤE	KUS	2,00	23 417,50	46 835,00
1	091510	J	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - SLOUPKY NA VOLEJBAL KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	PÁR	1,00	14 345,00	14 345,00
1	091510	K	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - SÍŤ NA VOLEJBAL	KUS	1,00	3 762,00	3 762,00
1	091510	L	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - SLOUPKY NA NOHEJBAL KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	PÁR	2,00	8 360,00	16 720,00
1	091510	M	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ VYBAVENÍ - SÍŤ NA NOHEJBAL	KUS	2,00	4 037,50	8 075,00
1	091510	A	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTĚ ZÁCHYTNÁ SÍŤ SPORTOVIŠTĚ VÝŠKY 4,0m, VČETNĚ SLOUPKŮ Z HLINÍKOVÝCH (OCELOVÝCH) PROFILŮ S PROTIKOR.ÚPRAVOU KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ ZÁKLADOVÝCH PATEK 77.2*4.0=308.80 [A.]m2	M2	308,80	852,15	263 143,92

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
2	091520	A	POČET SLOUPKŮ 28ks dl. 4,90m VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY DĚTSKÝCH HRŠT SESTAVA PROLÉZAČEK A HERNÍCH PRVKŮ PRO DĚTI - viz přílohy PD KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ. VČETNĚ UKOTVENÍ A IMPREGNAČNÍCH NATĚRŮ 1x prolézačka "pokuston" 10x přeskakovací tyče 1x pískoviště 1x vahadlová houpačka 3 ramenná 2x pružinová houpačka	SOUBOR	1,00	260 000,00	260 000,00	
3	091530	A	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - MĚSTSKÝ A PARKOVÝ MOBILIÁŘ LAVIČKA - TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA DŘEVĚNÁ S OPĚRADLEM KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,00	3 325,00	33 250,00	
3	091530	B	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - MĚSTSKÝ A PARKOVÝ MOBILIÁŘ DŘEVĚNÁ KLÁDA NA SEZENÍ, VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,00	4 750,00	23 750,00	
0	Všeobecné konstrukce a práce							786 825,92
1	Zemní práce							
4	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PARĚZŮ	KUS	10,00	1 235,00	12 350,00	
5	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRAN PARĚZŮ ODSTRANĚNÍ STROMU ZAKLÍNĚNÉHO DO OPLOCENÍ	KUS	1,00	4 750,00	4 750,00	
6	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M	790,00	57,00	45 030,00	
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M	6,00	95,00	570,00	
8	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH v tl. 40mm VČETNĚ OČIŠTĚNÍ PO FRÉZOVÁNÍ ODVOZ NA SKLÁDKU VČ. POPLATKŮ	M3	31,52	1 805,00	56 893,60	

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	12110		živičné chodníky: $788.0 * 0.04 = 31.52$ [A]m3 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY V TL. 100mm, ULOŽENÍ V MÍSTĚ STAVBY	M3	104,90	61,75	6 477,58
10	12221		$(260+165+174+107+222+121.0) * 0.10 = 104.90$ [A]m3 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TRŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	738,78	171,00	126 331,38
11	12511		$4.7+1750.0 * 0.19+1070.0 * 0.20+165 * 0.37+124.0 * 0.22+157.5 * 0.12+107.0 * 0.28+222.0 * 0.14+4.0 * 0.29+121.0 * 0.15 = 738.78$ [A]m3 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRŮ 1-2 ORNICE VČETNĚ DOPRAVY	M3	562,00	285,00	160 170,00
12	12993		natěžení a dovoz ornice dle pol.č. 18231-pol.č.12110: $667.0-105.0 = 562.00$ [A]m3 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	242,00	95,00	22 990,00
13	18110		ČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ DN 100 a DN 150 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TRŮ 1-4 $1750+1070,7+165+124+50+79+4 = 3 242.70$ [A]m2	M2	3 242,70	13,30	43 127,91
14	18210		ÚPRAVA PAVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ ÚPRAVA SVAHŮ, PLANÝRKA TERÉNU V MOCNOSTI cca 300mm $(6670+125+203) * 0.30 = 2 099.40$ [A]m3	M3	2 099,40	19,00	39 888,60
15	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	6 873,00	19,00	130 587,00
16	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM $6670.0+125.16+203 = 6 982.00$ [A]m2	M2	6 982,00	15,20	106 126,40
17	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU $6670.0+125+203 = 6 998.00$ [A]m2	M2	6 998,00	4,75	33 240,50
18	18311		ZALOŽENÍ ZAHONU PRO VÝSADBU	M2	16,00	19,00	304,00
19	183311		SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY MECHANICKY	M2	16,00	9,50	152,00
20	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ LIKVIDACE STARÉ TRAVINY	M2	6 998,00	4,75	33 240,50

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	18411	6670+125+203=6 998.00 [A]m2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY OKRASNÉ, KONTEJNER 3 L - KEŘOVÉ ZÁHONY	KUS	20,00	142,50	2 850,00
22	184214	A hloubení jamek (0,125m3), zkrácení výhonů, výsadba, výměna půdy z 50%, hnojení, závlivka (10 l/ks) VYSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 14CM S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY JEHLIČNATÉ	KUS	9,00	3 325,00	29 925,00
23	18461	hloubení jamek (0,8m3), úprava koruny, event. výměna půdy 50%, výsadba-s balem do 80cm, 2ks flexib.trubky pro závlivku, hnojení, závlivka (100 l/ks), kůly-3ks, ochrana stromů nátěrem či chráničkou Obvod kmene se měří ve výšce 1m nad zemí	M2	16,00	76,00	1 216,00
24	18471	MULČOVÁNÍ	M2	7,00	38,00	266,00
25	18472	OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	9,00	57,00	513,00
1	<b>Zemní práce</b>					<b>856 999,47</b>
2	<b>Základy</b>					
26	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM včetně odstranění stávající drenáže (283m) 467=467.00 [A]m	M	467,00	285,00	133 095,00
27	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE pískové hrštie: 38+21+165=224.00 [A]m2 hrací a dopad.plochy: 86=86.00 [B]m2 Celkem: A+B=310.00 [C]m2	M2	310,00	57,00	17 670,00
2	<b>Základy</b>					<b>150 765,00</b>
3	<b>Svislé konstrukce</b>					
28	317314	ŘÍMSY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) KRYCÍ DESKA (ŘÍMSA) U STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ ZDI TL 80mm VČETNĚ KOTEVNÍCH TRNŮ	M3	0,43	8 075,00	3 472,25

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	348172	A	18.0*0.30*0.08=0.43 [A]m3 výztuž: trny 100x R16 dl. 0,40m, osazení po 0,30m ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM OCELOVÉ ZÁBRADLÍ, VÝŠKY 1,1M, SE SVISLOU VÝPLNÍ VČETNĚ UKOTVENÍ DO STAVAJÍCÍ BETONOVÉ ZDI (ROZNAŠECÍ PLOTNY UCHYCENÍ CHEM.KOTVAMI)	M	32,00	4 275,00	136 800,00
3			Svislé konstrukce				140 272,25
4			Vodorovné konstrukce				
30	45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠTRKODRŤ 0/32 pískové hršíště: 165.0*0.05=8.25 [A]m3 hrací a dopad.plochy: 124.0*0.05=6.20 [B]m3 Celkem: A+B=14.45 [C]m3	M3	14,45	902,50	13 041,13
31	45157	A	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PÍSEK PRO PLAŽOVÝ VOLEJBAL pískové hršíště: 165.0*0.40=66.00 [A]m3 doskočiště: 21.0*0.40=8.40 [B]m3 Celkem: A+B=74.40 [C]m3	M3	74,40	760,00	56 544,00
31	45157	B	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŘÍČNÍ ŠTĚRK - KAČÍREK 8/22 hrací a dopad.plochy: 124.0*0.30=37.20 [A]m3	M3	37,20	760,00	28 272,00
32	490385		OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ZE ŽELEZOBE. VČETNĚ VÝZTUŽE C 30/37 (B37) DRÁTKOBETON S ROZPTÝLENOU VÝZTUŽÍ TL. 100mm STROJNĚ HLAZENÝ drátobeton: 4.0*0.10=0.40 [A]m3	M3	0,40	7 790,00	3 116,00
33	49099	A	OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTŮ	M2	225,70	1 100,00	248 270,00

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 49099	B	<p>plně prefabrikovaný vodonepropustný povrch na bázi recyklované gumy a EPDM, složený ze dvou vulkanicky spojených vrstev (spodní vr. s dutinovým mřížkovým systémem, vrchní vr. se speciálním dezénem navrženým pro atletiku) tl. 8mm KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ, včetně lepidla VČETNĚ LAJNOVÁNÍ POVRCHU běžecké tratě-doplnění v půlkruhu: 225,7=225.70 [A]m2</p>	M2	1 298,00	1 100,00	1 427 800,00
33 49099	B	<p>OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTŮ multifunkční PP modulový povrch s mřížkovým rástrem o formátu modulu 305x305x15,8mm, scválený dle EN14877 a certifikovaný pro míčové sporty (FIBA, FIVB, IHF) včetně přechodových listů KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ LAJNOVÁNÍ POVRCHU víceúčel.hřiště: 1088=1 088.00 [A]m2 streetball: 210=210.00 [B] + 43m přechod.listů Celkem: A+B=1 298.00 [C]</p>	M2	1 313,30	1 700,00	2 232 610,00
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>4 009 653,13</b>	
5		<b>Komunikace</b>				
34 56110		<p>PODKLAD BETON V TL. 70mm</p>	M3	0,28	2 850,00	798,00
35 56330	A	<p>drátobeton: 4.0*0.07=0.28 [A]m3 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI FR. 8/16 běžecké tratě: 1.540.0*0.05=77.00 [A]m3</p>	M3	144,99	950,00	137 740,50



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - provádění dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	56330	C	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI FR. 32/63</p> <p>víceúčel.hřiště+streetball: <math>(1070.7+210)*0.05=64.04</math> [B]m<sup>3</sup>            štěrk.plocha: <math>79.0*0.05=3.95</math> [D]m<sup>3</sup>            Celkem: A+B+D=144.99 [E]m<sup>3</sup></p>	M3	290,37	950,00	275 851,50
35	56330	B	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 16/32</p> <p>běžecké tratě: <math>1540.0*0.10=154.00</math> [A]m<sup>3</sup>            víceúčel.hřiště+streetball: <math>(1070.7+210)*0.10=128.07</math> [B]m<sup>3</sup>            štěrk.plocha: <math>79.0*0.10=7.90</math> [D]m<sup>3</sup>            drátobeton: <math>4.0*0.10=0.40</math> [E]m<sup>3</sup>            Celkem: A+B+D+E=290.37 [F]m<sup>3</sup></p>	M3	7,70	950,00	7 315,00
36	56340		<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU</p> <p>chodníky: <math>50.0*0.15=7.50</math> [A]m<sup>3</sup>            drátobeton: <math>4.0*0.05=0.20</math> [C]m<sup>3</sup>            Celkem: A+C=7.70 [D]m<sup>3</sup></p>	M3	290,37	855,00	248 266,35
37	56390	A	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO LOMOVÁ VÝSIVKA</p> <p>běžecké tratě: <math>1540.0*0.10=154.00</math> [A]m<sup>3</sup>            víceúčel.hřiště+streetball: <math>(1070.7+210)*0.10=128.07</math> [B]m<sup>3</sup>            štěrk.plocha: <math>79.0*0.10=7.90</math> [D]m<sup>3</sup>            drátobeton: <math>4.0*0.10=0.40</math> [E]m<sup>3</sup>            Celkem: A+B+D+E=290.37 [F]m<sup>3</sup></p>	M3	3,96	855,00	3 385,80
38	572213		<p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</p> <p>štěrk.plocha-0/4 v tl. 20mm: <math>198.0*0.02=3.96</math> [B]m<sup>3</sup></p>	M2	1 576,00	12,35	19 463,60
39	57410		<p>ASFALTOVÝ BETON ACP 16+</p> <p>živičné chodníky: <math>788.0*2=1 576.00</math> [B]m<sup>2</sup></p> <p>vyrovnávka v průměrné tl. 10mm</p>	M3	7,88	5 130,00	40 424,40

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	57412		živé chodníky: 788.0*0.0 =7.88 [A]m3 ASFALTOVÝ BETON TL 30MM PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M2	3 080,00	165,30	509 124,00
41	57413		běžecké tratě (2vrstvy): 1.540.0*2=3 080.00 [A]m3 ASFALTOVÝ BETON TL 40MM PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M2	788,00	220,40	173 675,20
42	57430		živé chodníky: 788.0=788.00 [B]m2 ASFALTOVÝ KOBEREK DRENÁŽNÍ 2 vrstvy tl. 30mm, celkem 60mm	M3	76,84	5 510,00	423 388,40
43	57472		víceúčel.hřiště+streetball: (1070.7+210)*(0.03+0.03)=76.84 [A]m3 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE 100.0*0.30=30.00 [A]m2	M2	30,00	95,00	2 850,00
44	582614	A	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMIKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM TVAR A BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA TL.LOŽE 40mm chodníky: 50=50.00 [A]m2	M2	50,00	579,50	28 975,00
45	58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGET DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM S VÝPLNÍ HLINITÝM PÍSKEM PÍSKOVÉ LOŽE TL.100mm	M2	102,00	570,00	58 140,00
5			<b>Komunikace</b>				<b>1 929 397,75</b>
6	626111		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU JEDNOVRST TL DO 10MM SANACE POVRCHU BETONOVÉ OPĚRNÉ ZDI+SCHODIŠTĚ KOMPLET 24.50+14.85+3.50+2.4=45.25 [A]m2	M2	45,25	760,00	34 390,00
6			<b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>				<b>34 390,00</b>

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
7						
47 76792	A	Přidružená stavební výroba OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU DRÁTĚNÉ OPLOČENÍ S ÚPRAVOU POPLAST S OCELOVÝMI SLOUPKY prům. 57mm, v. opločení 2,2m + OSTNATÝ DRÁT 2-řady DO BETONOVÝCH PATEK 300/300/800mm, VZDÁLENOST SLOUPKŮ 2,5m KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ ZEMNÍCH PRACÍ A ZÁKLADOVÝCH KČI (70.0+17.5+7.20)*2.20=208,34 [A]MJ2	M2	208,34	313,50	65 314,59
47 76792	C	OPLOČENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU DRÁTĚNÉ OPLOČENÍ S ÚPRAVOU POPLAST S OCELOVÝMI SLOUPKY prům. 63mm, v. opločení 3,0m DO BETONOVÝCH PATEK 300/300/800mm, VZDÁLENOST SLOUPKŮ 2,53m KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ ZEMNÍCH PRACÍ A ZÁKLADOVÝCH KČI 136.6*3.0=409,80 [A]m2	M2	409,80	427,50	175 189,50
48 76796	A	VRATA A VRÁTKA VSTUPNÍ BRANKA š. 1,5m, v. 2,2m, POPLASTOVANÉ PLETIVO, OCELOVÉ SLOUPKY 1*1.50*2.20=3,30 [A]m2	M2	3,30	3 325,00	10 972,50
48 76796	B	VRATA A VRÁTKA VJEZDOVÁ VRATA DVOUKŘÍDLÁ OTVÍRAVÁ š. 4,0m, v. 2,20m, POPLASTOVANÉ PLETIVO, OCELOVÉ SLOUPKY 1*4.0*2.20=8,80 [A]m2	M2	8,80	3 610,00	31 768,00
48 76796	D	VRATA A VRÁTKA VJEZDOVÁ VRATA DVOUKŘÍDLÁ OTVÍRAVÁ š. 4,0m a 5,0m, v. 2,0m a 2,20m, POPLASTOVANÉ PLETIVO, OCELOVÉ SLOUPKY víceúčelové hr.: 2.0*4.0*3=24,00 [A]m2 5.0*2.20=11,00 [B] Cellkem: A+B=35,00 [C]	M2	35,00	3 610,00	126 350,00
49 78321	A	PROTIKOROZ OCHRANA NATĚREM JEDNOVRST NATĚR STÁVAJÍCÍHO DRÁTĚNÉHO OPLOČENÍ NA OPĚRNÉ ZDI VE VÝŠCE VČETNĚ DROBNÝCH OPRAV OPLOČENÍ 182.5*2.50*2=912,50 [A]m2	M2	912,50	142,50	130 031,25

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	78321	B	PROTIKOROZ OCHRANA NÁTĚREM JEDNOVRST NÁTĚR STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ STARÉHO NÁTĚRU	M	21,00	285,00	5 985,00
7			Přidružená stavební výroba				545 610,84
8			Potrubi				
50	897521		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ NAPOJENÍ NA DRENAŽNÍ SYSTÉM	KUS	6,00	6 650,00	39 900,00
8			Potrubi				39 900,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
51	91721	A	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ DO BETON.LOŽE	M	876,00	332,50	291 270,00
51	91721	B	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ S POGUMOVANOU HRANOU popř. obrubník z recyklované gumy VČETNĚ LOŽE	M	165,00	950,00	156 750,00
52	91722		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 150x250mm DO BETON.LOŽE	M	6,00	427,50	2 565,00
53	931321		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	210,00	128,25	26 932,50
54	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBET SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČET MRŽÍŽI VNĚJŠÍ ROZMĚRY 160x184mm	M	116,00	3 325,00	385 700,00
55	93610		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ POKLAP PRO PÍSKOVÉ DOSKOČIŠTĚ 7x3m, tl. 20mm VČETNĚ INPREGNACE 7*3=21.00 [A]m2	M2	21,00	570,00	11 970,00
56	938541		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ ZED+SCHODIŠTĚ	M2	45,25	218,50	9 887,13

**POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ**

Stavba: 10-174 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ALOISINA VÝŠINA, LIBEREC  
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY  
 Rozpočet: 10174101\_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	96615	24.50+14.85+3.50+2.4=45.25 [A]m <sup>2</sup> BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO bet.bloky: 0.50=0.50 [B]m <sup>3</sup> plochy: 13.0*0.15=1.95 [D]m <sup>3</sup> podezdívka oplocení+základ: 23.0*0.20*0.60+23.0*0.50*1.0=14.26 [E]m <sup>3</sup> Celkem: B+D+E=16.71 [F]m <sup>3</sup>	M3	16,71	3 800,00	63 498,00
58	966811	ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ	M	22,00	285,00	6 270,00
59	966846	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO PROFILOVÉHO	M	26,00	199,50	5 187,00
60	96689	A VYBOURÁNÍ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ OSTATNÍCH BRANKY FOTBALOVÉ	KUS	2,00	2 850,00	5 700,00
9		Ostatní konstrukce a práce				965 729,63

**Celkem:**

**9 459 543,99**